ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2012 г. № 385-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона Свердловской
области № ПЗ-977 «О порядке
перемещения транспортных
средств на специализированную
стоянку, их хранения, оплаты
расходов на их перемещение
и хранение и возврата
транспортных средств
в Свердловской области»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-977 «О порядке

перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их

хранения, оплаты расходов на их перемещение и хранение и возврата транс-

портных средств в Свердловской области» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры

и жилищной политике (Исаков О.Ю.) подготовить и внести законопроект на

внеочередное заседание Законодательного Собрания 19 июня 2012 года для

рассмотрения его в третьем чтении.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

6.2п-мис